

Dodávateľ: BANCHEM, s.r.o. Rybný trh 332/9 929 01 Dunajská Streda IČO: 36227901 IČ DPH: SK2020196563 DIČ: 2020196563 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 11027/T zo dňa 04.10.1999 v Obchodný register Trnava. Doprava: Vozidlom dodávateľa Úhrada: Na bankový účet Banka: Tatra banka, a.s.- Číslo účtu: 2621105189/1100 Miesto dodania: SK	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 1633321 Konšt.symbol: 8 Faktúra - daňový doklad č.: FORS-321/2011 Strana č. 1
	Odberateľ: Stredná odborná škola Zákaznícke číslo: RS-0080 Jesenského 93 980 61 Tisovec Slovenská republika DIČ: 2021292834 IČO: 161632 IČ DPH:
Dátum vystavenia dokladu: 11. 10. 2011 Dátum dodania tovaru/služ.: 11. 10. 2011	Dátum splatnosti: 10. 12. 2011

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
20632 BANOX sifón 600 g granulát	3 ks	0,850	2,55	20%
40402 VAU 500 g žiarivý čistiaci prášok	6 ks	0,500	3,00	20%
40301 LUCIA abrazívny prášok 500g	6 ks	0,330	1,98	20%
90314 FOX WC čistič zelený 1000 ml	3 ks	0,580	1,74	20%
90324 FOX WC čistič červený 1000 ml	3 ks	0,580	1,74	20%
72903 AKTIVIT na nábytok a drevo MR 500	6 ks	1,750	10,50	20%
73204 AKTIVIT citrusová sila 1 l	6 ks	1,650	9,90	20%
73104 AKTIVIT dezinf. s vôňou 1 l	6 ks	1,650	9,90	20%
52204 5P PLUS 1000 ml	6 ks	2,750	16,50	20%
10943 BANN fix SUPER 500 ml	6 ks	0,800	4,80	20%
30304 ELZON PLUS 1000 ml	12 ks	0,950	11,40	20%
004397 TOPWASH pr. prášok 15 kg	1 ks	20,670	20,67	20%
000854 Zmeták KLASIK s poriskom	5 ks	1,400	7,00	20%
004594 Handra netk.biela Renáta 80x60cm	10 ks	0,350	3,50	20%
001100 Rukavice gumené č. 8/M	10 pár	0,297	2,97	20%
000963 Rukavice gumené č. 9/L	2 par	0,295	0,59	20%
004596 Utierka univerzálna 1/3	2 ks	0,185	0,37	20%
004593 Mikroutierka JARKA, balená	6 ks	0,258	1,55	20%
001482 Toal.papier biely 1bal/8ks Lilla 2 vrstv.	5 bal	0,640	3,20	20%
000815 Vedro 10 l	6 ks	1,643	9,86	20%
004631 PE vrece 70x110 150mikr. transp.	10 ks	0,652	6,52	20%

Dodacie listy: DLRS-430/2011



Dávateľ: BANCHEM, s.r.o. Odberateľ: Stredná odborná škola	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): Konšt.symbol: 8 Faktúra - daňový doklad č.:	1633321 Strana č. 2 FORS-321/2011		
Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	130,24	26,05	156,29
Celkom	130,24	26,05	156,29
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			156,29

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Katarína Kocsisová

Upozorňujeme ctených klientov na zmenu bankového spojenia dodávateľa.

Platby prosíme smerovať na účet č.: 2621105189/1100.